
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
49

執行
場所

日時
午前９：００ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 建設水道課 飛永 浩志

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 27,600,000 落札 株式会社　西野土木
福井県三方上中郡若狭町新
道65-26

2 27,960,000 株式会社　ミズエ
福井県三方上中郡若狭町三
田第２８号３８番地

3 28,230,000 株式会社　徳山組
福井県三方上中郡若狭町鳥
浜49-38-1

4 28,273,000 株式会社　前田産業
福井県三方上中郡若狭町能
登野35-26-1

5 28,320,000 株式会社　ともえ屋
福井県三方上中郡若狭町井
崎第53号34番地

入札結果（円） 入札参加者

令和3年9月30日 リブラ若狭(中央公民館)2階研修室

工事名
(業務名)

令和3年度 道路改良事業　神谷橋橋梁補修工事その1
令和2年度（繰越） 道路改良事業　神谷橋橋梁補修工事その2
令和2年度（繰越） 道路改良事業　神谷橋橋梁補修工事その3

若狭町 神谷 地係

令和3年10月7日
その１　令和4年3月25日
その２　令和3年12月24日
その３　令和3年12月24日


